
Zarządzenie nr 12/2019 

 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wytycznych stosowania barier ochronnych na drogach wojewódzkich 

województwa kujawsko – pomorskiego. 

 

Na podstawie § 13 ust.1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy zatwierdzonego Uchwałą nr 40/1489/13 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 9 października 2013 r., zmieniony Uchwałą nr 40/1366/14 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 października 2014 r. i Uchwałą nr 35/1429/16 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 września 2016 r., zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zasady umieszczania drogowych barier ochronnych na drogach wojewódzkich należy 

określać ściśle wg.  „Wytycznych stosowania barier ochronnych na drogach wojewódzkich 

województwa kujawsko-pomorskiego” - grudzień 2012 r. opracowanych przez 

Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP oddział w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wytyczne stosowania barier określone w § 1 stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuję pracowników zajmujących się tematyką związaną z przedmiotem niniejszego 

zarządzenia do przestrzegania wytycznych. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Traci moc zarządzenie nr 19/2018 z dnia 29 marca 2018 r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdzielnik 

do zarządzenia nr 12/2019 Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

DN 

DT 

T1 

T2 

T3 

T4 

N4 

N5 

RP 

RDW – (Inowrocław, Toruń, Tuchola, Wąbrzeźno, Włocławek, Żołędowo) 


